que compreende a Bacia Hidrográfica do Rio Goiana e o Grupo
de Bacias de Pequenos Rios Litorâneos 6, a serem financiados
com recursos do FEHIDRO, estabelecido em Plano de Trabalho
inserido  no âmbito  do projeto.  Recursos financeiros a serem
concedidos:  Até  o  limite  de  R$  450.000,00  (quatrocentos  e
cinquenta mil reais). Prazo de execução do projeto: 36 (trinta e
seis) meses. Data inicial para envio de propostas: 30/09/2024.
Data  final  prorrogada  para  envio  da  proposta  e
documentação complementar:  27/11/2024. Local para entrega
de  proposta  e  documentação: